PORTARIA CESBE no 27/03

Exonera Coordenador do Curso de Filosofia.
A Diretora Geral do Centro de Educação Superior de Brusque (CESBE), no uso de suas atribuições e com base no artigo 43 do Regimento Geral,

RESOLVE:

Art. 1o
Exonerar o Prof. José Francisco dos Santos da função de Coordenador do curso de Filosofia.

Art. 2o
Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Brusque, 10 de abril de 2003

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli

                                                                                      Diretora Geral